
ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIOGELIS“ 2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio   d. Nr. Į-

Šilalė

Vadovaudamasis Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ nuostatais, patvirtintais Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-160 ,,Dėl Šilalės lopšelio-darželio

,,Žiogelis“ nuostatų patvirtinimo“,

t v i r t i n u Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. balandžio mėnesio veiklos planą

(pridedama).

Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos direktorius,

l.e. Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ direktoriaus pareigas                                      Stasys Norbutas

Elektroninio dokumento nuorašas



ŠILALĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“

                                                                     PATVIRTINTA

                                                                                                   Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“

                                                                                                   direktoriaus 2025 m. balandžio    d.

                                                                   įsakymu Nr. Į-

             

2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO

VEIKLOS PLANAS

I. KULTŪRINIAI IR UGDOMIEJI LOPŠELIO-DARŽELIO RENGINIAI

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2025 m. balandžio 1 

d.

Renginys ,,Pamėginsim - arbūzėlį užauginsim“. Jovita Aužbikavičienė,

Sigita Bartkuvienė,

Kristina Kelpšienė,

Monika Čapaitė,

Daiva Pilypienė,

Ona Mikutienė,

Ligita Sabockienė,

Genovaitė Pauliuvienė

2025 m. balandžio 

22 d.

,,Velykų margučiai “- bendra šventė  lauke. Genovaitė Pauliuvienė,

Grupių pedagogai

2025 m. balandžio 

30 d.

Tauragės apskrities ikimokyklinio amžiaus vaikų 

meninio skaitymo konkursas “Lietuvėle, tu graži!”

II etapas

Danutė Jogminienė,

Asta Ignotienė,

Inga Mylimienė,

Jurgita Simonavičienė,

Berta Rudzinkovė,

Genovaitė Pauliuvienė

II. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMI PROJEKTAI,

PROGRAMOS, AKCIJOS, PAMOKĖLĖS IR KT.

Data Veiklos pavadinimas  Atsakingi asmenys

2025 m. balandžio

mėn.

Respublikinis projektas „Futboliukas“.

„Žaidimas su futbolo kamuoliu“.

„Kamuolių smūgiavimas į vartus“.

Mokomasis futbolo žaidimas lauke ir viduje.

Indra Macienė, 

Kristina Kelpšienė, 

Monika Čapaitė, 

Daiva Pilypienė, 

Inga Mylimienė,  

Daiva Kasiliauskienė, 

Daiva Bogužienė,

Rasa Kazlauskienė,

Ona Dajorienė

2025 m. balandžio 

7 d.

Pasaulinė sveikatos diena (bendra mankšta lauke, 

bėgimas aplink darželį).

Indra Macienė,

Berta Rudzinkovė,



2

Jurgita Simonavičienė

2025 m. balandžio 

mėn.

Projektas „STEAM metų laikai“ Dovilė Vitartienė, 

Monika Čapaitė,

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė

2025 m. balandžio 

10 d.

Šalies ikimokyklinio amžiaus vaikų sporto renginys

,,Nykštuko žaidynės 2025“ Jurbarke.

Indra Macienė,

Ona Dajorienė

2025 m. balandžio 

25 d.

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų projektas 

„Lietuvos mažųjų žaidynės 2025“ II etapas. 

Renginys vyks Šilalės sporto ir laisvalaikio centre 

vyresniųjų ir viduriniųjų grupių vaikams.

Indra Macienė,

Daiva Kasiliauskienė,

Genovaitė 

Pauliuvienė,

Jurgita 

Simonavičienė,

Berta Rudzinkovė,

Kristina Kelpšienė,

Inga Mylimienė,

Grupių pedagogai

2025 m. balandžio

mėn.

Orientacinės varžybos ,,Margučio beieškant“ Šilalės

lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ teritorijoje.

Indra Macienė,

Inga Mylimienė,

Kristina Kelpšienė

2025 m. balandžio 

9 d.

,,Kiškučių“grupės edukacija su Baublių muziejaus 

muziejininke Lina Bajoriniene ,,Rašymas plunksna:

kelionė į senovę“.

Sigita Bartkuvienė , 

Jovita Aužbikavičienė

2025 m. kovo 31 

d. iki 2025 m. 

balandžio 30 d.

,,Kiškučių“ ir ,,Kačiukų“ grupių dalyvavimas 

respublikinėje akcijoje ,,Bėgu - saulę turiu“

Sigita Bartkuvienė, 

Jovita 

Aužbikavičienė,

Rima Pukinskienė

2025 m. balandžio 

1 d. iki 2025 m. 

spalio 1 d.

Respublikinis projektas ,,Saldūs arbūzų sapnai po 

saulės spinduliais“

Sigita Bartkuvienė, 

Jovita Aužbikavičienė

2025 m. balandžio 

2 d.

,,Kiškučių“ ir ,,Kačiukų“ grupių dalyvavimas 

respublikinėje akcijoje ,,Begalybė širdelių plaka 

vienu ritmu“

Sigita Bartkuvienė, 

Jovita 

Aužbikavičienė,

Rima Pukinskienė

2025 m. balandžio 

mėn.

,,Kiškučių“ grupės dalyvavimas projekte ,,Pasakos 

balsas“

Sigita Bartkuvienė, 

Jovita Aužbikavičienė

2024 m. gruodžio 

mėn. iki 

2025 m. gegužės 

mėn.

,,Kiškučių“ grupės dalyvavimas tarptautiniame 

eTwinning projekte ,,Gamtos viltis yra vaikai ir jų 

tėvai” angl. (Nature's hope is children and parents).

Sigita Bartkuvienė

2025 m. balandžio 

10 d. 

,,Kiškučių“ grupės edukacija ,,Žaliuojančių verbų 

kūrimo džiaugsmas”, Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejuje.

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė

2025 m. kovo mėn

iki 

2025 m. balandžio 

mėn.

,,Kiškučių“ grupės dalyvavimas tarptautiniame  

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

STEAM kūrybinių darbų projekte „Močiutės 

skrynia: spalvų ir formų simbolika“

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė

2025 m. balandžio

mėn.

,,Kiškučių” grupės dalyvavimas respublikiniame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

STREAM projekte „Pavasaris grįžta su paukščiais“

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė

2025 m. balandžio 

mėn.

Dalyvavimas grupių rengiamose šventėse, 

projektuose.

Indra Macienė,

Genovaitė 

Pauliuvienė,

Grupių pedagogai



3

2024 m. rugsėjo 

mėn. iki 2025 m. 

gegužės mėn.

Projektas „Bitučių“ gr. „Žmonių darbai mums 

padeda gyventi“  Projektas grupėje apie tėvelių 

profesijas-kelionė į policiją, karinį dalinį, gaisrinę ir

t.t.

Daiva Kasiliauskienė, 

Kristina Kelpšienė

2024-2025 m.m. Pavojai mano aplinkoje „Ančiukų“ gr. Rasa Žygaitienė,

Inga Mylimienė

2024 m. rugsėjo 

mėn. iki 2025 m. 

gegužės mėn.

,,Kiekvienam mėnesiui – po pasakėlę“ ,,Lašelių“ 

grupės ugdytiniai ugdys kūrybiškumą, kalbėjimo ir 

klausymo įgūdžius, skatinant vaikų domėjimąsi 

pasakomis ir pasitelkiant kūrybinius sumanymus.

Kristina Kelpšienė

2025 m. balandžio 

mėn.

Susitikimas su šuniuku Amsiumi Orinta Merkelienė,

Jovita 

Aužbikavičienė,

Sigita Bartkuvienė,

Daiva Pilypienė, 

Monika Čapaitė,

Ona Dajorienė

2024-2025 m. m. Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ ikimokyklinio 

amžiaus vaikų respublikinis projektas „STEAM 

metų laikai 2024-2025“

Monika Čapaitė, 

Dovilė Vitartienė, 

Jovita 

Aužbikavičienė,

Sigita Bartkuvienė, 

Daiva Pilypienė

2024-2025 m. m. ,,Kiškučių” grupės ugdytinių dalyvavimas 

tarptautiniame ilgalaikiame projekte ,,Vaiko kelias į

gražią kalbą. Laimingas vaikas“.

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė

2024-2025 m.m. Ilgalaikis projektas ,,Keliaujame į profesijų 

pasaulį…”

Daiva Pilypienė,

Monika Čapaitė

2025m balandžio

mėn.

„Skruzdėliukų“ grupės vaikučių susitikimas su 

Šilalės viešosios bibliotekos bibliotekininkėmis. 

Pažintinė edukacija „Aš knygelę pavartysiu- 

pasakėlę paskaitysiu“

Vaida Ričkienė

2024-2025 m.m. ,,Meškučių” grupės ugdytinių dalyvavimas 

respublikiniame projekte ,,Seku, seku pasaką 2024-

2025”

Daiva Pilypienė,

Monika Čapaitė

2024-2025 m. m ,,Lašelių” grupės ugdytinių dalyvavimas 

tarptautiniame ilgalaikiame projekte ,,Vaiko kelias į

gražią kalbą. Laimingas vaikas’’.

Kristina Kelpšienė

2025m. balandžio 

1 d. iki

2025 m. balandžio 

25 d.

Tarptautinis ikimokyklinis ir priešmokyklinis 

ugdymo įstaigų projektas ,,Velykų simbolio 

dirbtuvėlės’’

Daiva Kasiliauskienė,

Kristina Kelpšienė

2025 m. balandžio 

1 d. iki

2025 m. spalio 1 d.

Respublikinis projektas ,,Saldūs arbūzų sapnai po 

saulės spinduliais“

Daiva Kasiliauskienė,

Kristina Kelpšienė

2025 m. vasario 

mėn. iki 2025 m. 

birželio mėn.

,,Bitučių” grupės dalyvavimas tarptautiniame 

eTwinning projekte ,,Sveiki ir laimingi vaikai“

Kristina Kelpšienė

2025 m. kovo 1 d. 

iki

2025 m. balandžio 

30 d.

,,Bitučių“ grupės dalyvavimas tarptautiniame 

virtualiame STEAM projekte ,,Skaičių sekliai“

Daiva Kasiliauskienė,

Kristina Kelpšienė

2025 m. balandžio 

mėn.

Šiaurietiškas ėjimas paminėti Pasaulinę sveikatos 

dieną su vyresniųjų grupių vaikais

Brigita Aleksiukaitytė



4

2025 m. balandžio 

mėn.

Pamokėlės  ,,Sveiki dantukai – sveiki vaikučiai“ 

darželio grupėms

Brigita Aleksiukaitytė

2025 m. balandžio 

mėn.

Plakatas ,,Erkės ir jų platinamos ligos“ Brigita Aleksiukaitytė

2025 m. balandžio 

8 d.

,,Ančiukų“ grupės ugdytinių išvyka į Šilalės Vlado 

Statkevičiaus muziejų. Edukacinė veikla “Verbos 

paslaptys. Ką man kužda Verba?“ 

Bendradarbiavimo projektas su Šilalės Vlado 

Statkevičiaus muziejumi

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė

2025 m. balandžio 

mėn.

,,Ančiukų“ grupės dalyvavimas ikimokyklinio 

amžiaus vaikų respublikiniame projekte “STEAM 

metų laikai 2024-2025“

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė

2025 m. balandžio 

mėn.

,,Ančiukų“ grupės dalyvavimas tarptautiniame 

konkurse-parodoje “STEAM laiškas Lietuvai“

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė

2025 m. balandžio 

mėn.

,,Ančiukų“ grupės dalyvavimas respublikiniame 

projekte-konkurse “Aš atrandu: kaimą!“

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė

2025 m. balandžio 

mėn.

,,Ančiukų“ grupės dalyvavimas III-ajame

respublikiniame švietimo įstaigų pedagogų ir vaikų 

projekte-festivalyje“ Ritmingos Šv. Velykos su 

STEAM 2025”.

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė

2025 m. balandžio 

25 d.

,,Ančiukų“ grupės ugdytinių dalyvavimas Lietuvos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų projekto „Lietuvos 

mažųjų žaidynės 2025“ II etapo renginyje Šilalės 

sporto ir laisvalaikio centre

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė

2025 m. balandžio 

mėn.

,,Skruzdėliukų“ grupės vaikučiai dalyvauja 

respublikiniame projekte „Kas slepiasi pasakų 

pasaulyje“

Vaida Ričkienė

2025 m. balandžio 

mėn.

,,Ančiukų“ grupės dalyvavimas respublikiniame 

projekte ,,Saldūs arbūzų sapnai po saulės 

spinduliais“

Rasa Žygaitienė,

Inga Mylimienė

2025 m. balandžio 

mėn.

„Skruzdėliukų“ grupės vaikučiai dalyvauja 

respublikinėje akcijoje „Begalybė širdelių plaka 

vienu ritmu“

Vaida Ričkienė

2025 m. balandžio 

mėn.

„Skruzdėliukų“ grupės vaikučiai dalyvauja 

respublikinėje ugdymo priemonių parodoje „Aš 

EKO ambasadorius“

Vaida Ričkienė

III. METODINĖ VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi 

asmenys

2025 m. 

balandžio 

mėn.

Pedagogų kompetencijų tobulinimo 

programa „Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų sociokultūrinio kryptingumo 

ugdymas pilietinių renginių ir 

edukacinių programų kontekste“ I 

modulis ,,Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų sociokultūrinio ugdymo 

galimybės projektinėje veikloje 

taikant pilietines nuostatas“.  

Jovita 

Aužbikavičienė,

Sigita Bartkuvienė,

Kristina Kelpšienė,

Monika Čapaitė,

Daiva Pilypienė,

Ona Mikutienė,

Ligita Sabockienė

2025 m. 

balandžio 2 d.

Zoom platforma
Respublikinė  priešmokyklinio 

amžiaus pedagogų-vaikų 

Sigita Bartkuvienė,

Jovita 

Aužbikavičienė



5

konferencija „Žaidžiame teatrą“, 

pristatysime pranešimą ,,Velykės

pirštinė“

2025 m. 

balandžio 14 

d.

Palangos miesto 

konferencijų salė 

viešbutyje 

,,Žuvėdra”.

Tarptautinė mokslinė-praktinė 

konferencija ,,Žaismė ir kalba 

visuminiame ikimokykliniame 

ugdyme įtraukties kontekste” 

tarptautinis projektas ,,Vaiko kelias į 

gražią kalbą. Laimingas vaikas”, 

pristatysime plakatą ,,Pasakos 

,,Pirštinė“ pritaikymas kalbos ir 

kalbėjimo ugdymui ikimokykliniame

amžiuje”.

Sigita Bartkuvienė,

Jovita 

Aužbikavičienė, 

Kristina Kelpšienė

2025 m. 

balandžio 5 d.

Šilalės lopšelis-

darželis ,,Žiogelis“ Dalyvavimas Šilalės r. Pajūrio 

Stanislovo Biržiškio gimnazijos 

organizuojamoje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

profesinių kompetencijų tobulinimo 

programoje ,,STREAM metodikos ir 

pasakų integracija ikimokykliniame 

ir priešmokykliniame ugdyme” II 

modulio įgyvendinimas remiantis 

pasaka ,,Pirštinė”.

Sigita Bartkuvienė,

Jovita 

Aužbikavičienė,

Dovilė Vitartienė

2025 m. 

vasario mėn. 

iki 

2025 m. 

gegužės mėn.

Šilalės lopšelis-

darželis ,,Žiogelis“ Dalyvavimas Šilalės r. Pajūrio 

Stanislovo Biržiškio gimnazijos 

organizuojamoje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

profesinių kompetencijų tobulinimo 

programoje ,,STREAM metodikos ir 

pasakų integracija ikimokykliniame 

ir priešmokykliniame ugdyme” II 

modulio įgyvendinimas remiantis 

pasaka ,,Raudonkepuraitė”.

Kristina Kelpšienė

2025 m. 

balandžio 14 

d.

Palangos miesto 

konferencijų salė 

viešbutyje 

,,Žuvėdra“

Stendinio pranešimo “Sėkmingo 

kelio paieškos į vaiko kalbinių 

gebėjimų ugdymą“ pristatymas 

Tarptautinėje mokslinėje-praktinėje 

konferencijoje ,,Visuminis 

ikimokyklinis ugdymas įtraukties 

kontekste: žaismė ir kalba“. 

Tarptautinis projektas ,,Vaiko kelias į

gražią kalbą. Laimingas vaikas”. 

Gerosios darbo patirties sklaida

Inga Mylimienė,

Jurgita 

Simonavičienė,

Berta Rudzinkovė

IV. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMOS KITOS PROGRAMOS,

UŽSIĖMIMAI IR PAN.

Data

Veiklos aprašymas,

ugdomos kompetencijos Atsakingi asmenys



6

Veiklos

pavadinimas

2025 m.

sausio - gegužės 

mėn.

Tarptautinė 

programa „Zipio

draugai“

Programos tikslas – padėti 5–7 

metų vaikams įgyti socialinių bei 

emocinių sunkumų įveikimo 

gebėjimų, siekiant geresnės vaikų 

emocinės savijautos

Kristina Kelpšienė, 

Monika Čapaitė,

Ona Dajorienė

Per balandžio mėn.

(sporto salėje, 

miesto stadione, 

darželio kieme)

Kūno kultūros 

užsiėmimai

Pgl. kūno kultūros užsiėmimų 

grafiką ugdytiniai aktyviai 

sportuoja kūno kultūros 

užsiėmimuose.

Indra Macienė

Per balandžio mėn.

(meninio ugdymo 

salėje)

Meninio 

ugdymo 

užsiėmimai

Pgl. meninės ugdomosios veiklos 

grafiką visi lopšelio-darželio 

ugdytiniai lanko muzikinius 

užsiėmimus.

Genovaitė Pauliuvienė

Per balandžio mėn. Logopedo kab. Logopedo užsiėmimai pgl. 

patvirtintą grafiką

Asta Ignotienė

Per balandžio mėn. Neformaliojo 

švietimo 

mokytojo 

užsiėmimai

Laboratorijos užsiėmimai pagal 

patvirtintą grafiką.

Eksperimentas,  be ko neaugtų 

augalai? Kas suteikia jiems 

gyvybės?

 STEAM veikla- augalų 

stebėjimas, fiksavimas, 

matavimas, išvados darymas.

Interaktyvus žaidimai su lenta, 

smėliu. Augalų stebėjimas per 

mikroskopą.

 STEAM žaidimai prie veiklos 

stalo, prižiūrime augalus.

Dovilė Vitartienė

V. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, KITA VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Pgl. poreikį Meninio 

ugdymo/ sporto 

salė

Pedagogų tarybos posėdis Pirmininkas

Pgl. poreikį Pagal poreikį

laboratorija/ 

Zoom platforma

Darželio tarybos posėdis Pirmininkas

Pgl. poreikį  Laboratorija/

Zoom platforma

Vaiko gerovės komisijos posėdis VGK pirmininkas

VI. VEIKLOS PRIEŽIŪRA, ANALIZĖ



7

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Per balandžio

mėn.

Grupėse,

nuotoliniu būdu

El. dienyno pildymo stebėjimas ir 

metodinė pagalba pedagogams

Orinta Merkelienė

Per balandžio

mėn.

Grupėse Grupių tvarkos stebėjimas Virginija 

Kutniauskienė,

Brigita Aleksiukaitytė

VII. BENDRADARBIAVIMAS SU UGDYTINIŲ TĖVAIS (GLOBĖJAIS)

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas, aprašymas Atsakingi asmenys

Per balandžio 

mėn.

Grupės Tėvų įtraukimas į sporto šventes, 

projektines veiklas.

Pedagogai

Per balandžio 

mėn. 

Grupės Individualūs pokalbiai su tėvais. Pedagogai

Per balandžio 

mėn. 

Logopedo kab. Nuolat atnaujinama informacija 

tėvams apie vaikų kalbos ir 

kalbėjimo sutrikimus stende prie 

logopedės kabineto, konsultuojami 

tėvai, jiems rūpimais vaiko kalbos ir

kalbėjimo klausimais individualiai 

ar bendromis paskaitomis.

Asta Ignotienė

2025 m. 

balandžio 7 d.

,,Kiškučių” grupė Inscenizuotos pasakos ,,Velykės

pirštinė” pristatymas grupės 

tėveliams. 

Sigita Bartkuvienė, 

Jovita Aužbikavičienė

2024-2025 m.m. Grupės Nuolatinis bendradarbiavimas su 

tėvais apie ugdytinių pasiekimus, 

sunkumus.

Pedagogai

2024-2025 m.m. Grupės Individualūs pokalbiai su tėvais 

apie ugdytinių pasiekimus. Tėvų 

įtraukimas į ugdymo procesą, 

vykdomus grupės, darželio 

bendruomenės, respublikinius 

projektus.

Grupių pedagogai

2024-2025 m.m. Grupės Grupės tėvų susirinkimai Grupių pedagogai

VIII. KITA VEIKLA

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Per balandžio

mėn.

Grupės planų rengimas ir kėlimas į el. dienyną „Mūsų 

darželis“

Grupių pedagogai

Pastaba. Numatytų posėdžių, renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas

nenumatytas pasitarimas. Planas gali būti koreguojamas. 

Orinta Merkelienė

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

2025-04-02



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. balandžio

mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-02 Nr. Į-62 (1.4E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasys Norbutas L.e.p. direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-02 20:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-09 11:24 - 2029-01-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Balandžio mėn. veiklos planas 2025-04-01.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-07 nuorašą suformavo Orinta Merkelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




